indiquera que l'opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l'ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit :

1er lot de vente TROIS CENT CINQUANTE MILLE EUROS (350 000 €) 
2ème lot de vente CENT MILLE EUROS (100 000 €)

Fait et rédigé à PARIS, le vingt i

Par la SELAS FTPA, représentée par Maître Emmanuel d’ANTIN, Avocat 
poursuivant

Approuvé lignes mots rayés nuis et renvois